

коды
0504202

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО

"Утверждаю"
Директор МКОУ СОШ №3 им. Т.К. Мальбахова г.п. Терек
22 января 2021 г.
Р.Т. Кодзокова
Меню - требование на выдачу продуктов питания № _____
федеральное питание

Коды категорий	Плановая стоимость одного дня, руб.	Численность довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся руб.	Фактическая стоимость на всех довольствующихся руб.
1	2	3	5	6
		330		21092,08

Продукты питания			Единица измерения	Количество продуктов питания, подлежащих закладке											Расход продуктов питания на одного ребенка	Общий расход продуктов в руб.
наименование	цена	ЗАВТРАК														
		бюлочки гов		каша гречневая	хлеб	чай	яблоко св	винегрет	10	11	12	13	14			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18
Выход- вес порций														0,710		
чай														0,001	0,330	165,00
хлеб		500												0,062	20,460	675,18
сахар		33,00	кг											0,015	4,950	247,50
масло слив		50,00	кг											0,005	1,650	724,15
масло растит.		438,88	кг		0,0050			0,0150						0,020	6,600	693,00
соль		105,00	кг	0,0050				0,0020						0,008	2,640	39,60
соль		15,00	кг	0,0040	0,0020			0,0120						0,027	8,910	222,75
лук		25,00	кг	0,0150				0,0200						0,020	6,600	198,00
морковь		30,00	кг											0,050	16,500	1237,50
гречка		75,00	кг		0,0500									0,008	2,640	264,00
сухари паниров		100,00	кг	0,0080										0,065	21,450	643,50
картофель		30,00	кг					0,0650						0,020	6,600	660,00
зелен горошек		100,00	кг					0,0200						0,030	9,900	297,00
свекла		30,00	кг					0,0300						0,011	3,630	363,00
огурцы марин		100,00	кг					0,0110						0,020	6,600	330,00
молоко		50,00	кг	0,0200										0,130	42,900	2574,00
яблоко		60,00	кг					0,1300								

Томат	150.00	кг	0,0020									0,002	0,660	99,00
Мясо гов	350.00	кг	0,1000									0,100	33,000	11550,00
Мука	33.00	кг	0,0100									0,010	3,300	108,90
ИТОГО:													199,320	21092,08



Шеф повар

Атова Р.Б.



Медсестра

Небежева М.